АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JJ) амлиЗ̂ ти 2019 г. № М6с{,

О внесении изменений в приложение к постановлению
администрации города Рязани от 08.08.2018 № 3092 «О проведении капитального

ремонта общего имущества многоквартирных домов в соответствии с региональной
программой капитального ремонта в отношении многоквартирных домов,

где собственники помещений в многоквартирном доме, формирующие фонд капитального
ремонта на счете регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального

ремонта общего имущества в этом многоквартирном доме в установленный срок»

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации

и предложениями регионального оператора, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,

а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение «Перечень многоквартирных домов, где собственники

помещений в многоквартирном доме, формирующие фонд капитального ремонта на счете

регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего

имущества в этом многоквартирном доме в установленный срок» к постановлению

администрации города Рязани от 08.08.2018 № 3092 «О проведении капитального ремонта

общего имущества многоквартирных домов в соответствии с региональной программой

капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, где собственники помещений

в многоквартирном доме, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального

оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этом

многоквартирном доме в установленный срок» (в редакции постановлений администрации

города Рязани от 04.10.2018 № 3902, от 29.04.2019 № 1503, от 01.07.2019 № 2310) изменения,

изложив пункты 7, 13, 132, 331, 402, 449, 655, 658, 661, 663, 738, 760, 831, 875, 913, 915, 918,

920, 926, 928 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации города

Рязани (Кожин Д.А.) проинформировать о решении, указанном в пункте 1 настоящего

постановления, Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Рязанской области

в течение пяти дней со дня издания настоящего постановления.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани

(Щербакова И.И.) проинформировать собственников помещений в многоквартирных домах,

указанных в приложении к настоящему постановлению, о решении, указанном в пункте 1

настоящего постановления, путем опубликования настоящего постановления в газете

«Рязанские ведомости» и размещения на официальном сайте администрации города Рязани

в сети «Интернет» www.admrzn.ru, в течение пяти дней со дня издания настоящего

постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на и.о. заместителя главы администрации B.C. Бурмистрова.

Глава
К 2.1 i •/ % .-лаздта. . V

администрации,^ ^
I I Ш llWlf
\v /,ъ &

Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru

Приложение
к постановлению

администрации города Рязани
СШПЛЗРЛ, 2019 г. № М6А.

1 г. Рязань, Куйбышевское шоссе, д. 14/1 ремонт системы горячего
водоснабжения

4 650 250,74

13 г. Рязань, Московское шоссе, д. 57 ремонт системы горячего
водоснабжения

5 894 166,57

132 г. Рязань, ул. Вокзальная, д. 26 ремонт системы горячего
водоснабжения

5 429 141,50

331 г. Рязань, ул. Новаторов, д. 2 замена лифтового
оборудования

11 695 121,58

402 г. Рязань, ул. Полетаева, д. 29, корп. 1 ремонт системы горячего
водоснабжения

1 976 618,99

449 г. Рязань, ул. Пушкина, д. 43 ремонт системы горячего
водоснабжения

2 197 059,77

655 г. Рязань, ул. Стройкова, д. 88, корп. 1 ремонт системы горячего
водоснабжения

1 257 562,16

658 г. Рязань, ул. Стройкова, д. 90 ремонт системы горячего
водоснабжения

2 291 534,39

661 г. Рязань, ул. Стройкова, д. 94/41 ремонт системы горячего
водоснабжения

2 611 698,38

663 г. Рязань, ул. Стройкова, д. 94/41 ремонт крыши 6 876 736,88
738 г. Рязань, ул. Урицкого, д. 69 ремонт системы холодного

водоснабжения
183 400,92

760 г. Рязань, ул. Фурманова, д. 68 ремонт системы холодного
водоснабжения

183 400,92

831 г. Рязань, ул. Чкалова, д. 13 ремонт системы горячего
водоснабжения

2 004 961,38

875 г. Рязань, ул. Щедрина, д. 25а ремонт системы холодного
водоснабжения

212 358,96

913 г. Рязань, ул. Юбилейная, д. 1, корп. 1 ремонт системы горячего
водоснабжения

5 511019,50

915 г. Рязань, ул. Юбилейная, д. 1, корп. 2 ремонт системы горячего
водоснабжения

7 400 511,90

918 г. Рязань, ул. Юбилейная, д. 2 ремонт системы горячего
водоснабжения

5 888 917,08

920 г. Рязань, ул. Юбилейная, д. 2, корп. 1 ремонт системы горячего
водоснабжения

5 836 432,08

926 г. Рязань, ул. Юбилейная, д. 4 ремонт системы горячего
водоснабжения

6 833 664,18

928 г. Рязань, ул. Юбилейная, д. 5 ремонт системы горячего
водоснабжения

3 042 082,76